
ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УКАЗ 

от 15.04.2015 № 189 
г. Ярославль 

О переименовании должности 

В соответствии с постановлением Администрации области 
от 12.09.2007 № 274 «О реорганизации департамента агропромышленного 
комплекса Ярославской области», постановлением Правительства области 
от 24.03.2015 № 329-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации области от 12.09.2007 № 274, постановление Правительства 
области от 21.08.2013 № 1088-п» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Переименовать должность директора департамента по охране и 
использованию животного мира Ярославской области - главного 
государственного инспектора по охране природы Ярославской области -
главного государственного охотничьего инспектора Ярославской области, 
замещаемую Рощиным Евгением Михайловичем, в должность директора 
департамента по охране и использованию животного мира Ярославской 
области - главного государственного инспектора Ярославской области в 
области охраны окружающей среды. 

2. Указ вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


